CNPJ.: 38.515.961/0001-01     -     Inscrição Estadual: Isenta

Av. Alberina Pessoa 51 Centro
Centro  Centro Fone: (0xx31) 3251-6341 - Fax: (0xx31) 3251-6338

CEP 35179-000 - Estado de Minas Gerais

Publicado no quadro de avisos da Câmara Municipal no dia 21/06/2016.

RESOLUÇÃO Nº 308/2.016

“DISPÕE SOBRE A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO PARAÍSO, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2.014.”

A Câmara Municipal de Santana do Paraíso, através de seus representantes,

aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

ART1º- Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Santana do

Paraíso, relativas ao exercício de 2.014.

ART.2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Santana do Paraíso, 21 de junho de 2.016.

_________________________
Varlei Cândido de Assis

Presidente